
ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  
от «26» ноября 2020 г.                                                           № 105/403                                                                           

 

 

Об индексации должностных окладов  муниципальных служащих, должностных окладов 

выборных должностных лиц,  лиц, замещающих муниципальные должности, и работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов 

местного самоуправления Ленинского муниципального района Волгоградской области  

  

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ и Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, Ленинская районная Дума  

РЕШИЛА: 

1. Провести индексацию на 3 процента: 

- должностные оклады главы Ленинского муниципального района, Председателя 

Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района. 

- должностные оклады, ежемесячную надбавку за классный чин муниципальным 

служащим органов местного самоуправления Ленинского муниципального района 

Волгоградской области. 

- должностные оклады, работникам, замещающим должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Ленинского 

муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования, и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2020 года. 

 

 

 

Глава Ленинского муниципального района А.В. Денисов 

 

Председатель Ленинской районной Думы Н.В. Корнеева 

 

 

 

 
 

garantf1://74666834.0/
garantf1://74666834.0/
garantf1://74666834.0/
garantf1://74666834.0/
garantf1://74666834.0/
garantf1://12025268.134/
garantf1://86367.0/

